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l 115370, Loue gge ind car-
refour St louis rue Bois de cha 
pour voit tourisme libre de 
suite, 85 euros mensuel
( 06 61 18 97 83 
l 113040, Loue. Longwy-
Haut local commercial de 
65m2 comprenant 1 surface 
commercial, 1 réserve, sani-
taire, accès livraison possible 
à l’arrière de la boutique, 
1000 € ( Déclic immobilier 
03 82 26 29 08 

l 113039, Loue. Longwy. ap-
part. F3 proche gare, entrée, 
cuis aménagée, séjour/salon, 
2 ch, SDB et WC séparé, 620 
€ ( Déclic immobilier 03 82 
26 29 08 
l 115453, Cherche à louer 
maison 2 ch, petit jardin sur 
Longwy et env., 1000 
euros/mois ( 06 12 37 11 09 

l 112846, Loue. prochaine-
ment bureaux en duplex de 
135m2 à Cosnes-et-Romain. 
4 Grands bureaux + 1 avec 
salle de réunion, grand pkg 
privatif et terrasse ext de 
40m2 ( 06 88 63 03 90 
l 112658, Dekra Longwy 
Loue à 200 m de la gare. em-
placement de parking 1er 
étage : 60 euros, 2ème étage 
: 50 euros, motos : 30 euros
( 06 59 89 96 90 
l 115325, Loue appart neuf, 
très lumineux avec cuis éq, 
isolation renforcée et pompe 
à chaleur donc chauf. peu 
coûteux, dispo janvier, 1000 
euros ( 06 79 88 24 80

Immobilier
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l 115280, Recherche Kan-
goo d’ocasion en bon état 
avec CT OK ( 06 66 43 29 
56 
l 115281, Vds Kia  4 x 4 
Sportage pour pièces avec 5 
roues et pompe  à injection 
neuves, 800 euros à discuter
( 06 66 43 29 56 

l 115186, Vds. Mini Cooper, 
CT du 12/10/2023 OK, 
103 200Km, TBE général, 
vendue avec 4 pneus été 
montés sur jantes alu Mini, 
7000 € ( 06 63 23 20 09 

l 114766, Particulier vds. très 
belle Opel Crossland (toit noir 
& blanc) modèle 120 ans, 
boite auto, full option. Dies.. 
20 000Km, garantie construc-
teur jusqu’en juillet 2024 ou 
60000 km. Véhicule quasi 
neuf intérieur comme exté-
rieur. A voir sur Thionville, 
18900 € ( 00352 661 211 
854 

l 114022, Vds bas moteur 
complet avec le volant moteur 
Polo 1L4 16V, code moteur 
AHW ou UAU ( 06 52 74 69 
95 

l 115452, Vds 4 pneus été 
Michelin 205/45 R17, état 
neuf, peu servis 4150 km, 300 
euros ( 06 85 06 91 87 

l 114583, Professeur expéri-
menté donne cours de maths 
avec révisions bac et brevet ri-
goureuses ( 06 10 22 91 92 
l 112675, Diplômé en 
sciences techniques donne 
cours de maths et physique 
pour élèves en difficultés, sé-
rieux et efficacité sont mes va-
leurs, progrès assurés si élève 
motivé ( 06 68 54 75 72

Autos

Accessoires autos

Cours et leçons



l 114820,  Longwy - quartier 
Tivolli. F3. avec terrasse et 
garage. Entrée + placards,  
cuisine éq ouverte sur sé-
jour/salon accès terrasse, 2 
chs, sdb. Cave. Loué actuel-
lement. Bon rapport. Dpe D, 
219000 € ( Declic immobi-
lier 03 82 26 29 08 - 06 07 75 
11 13 
l 114944, Vds. Lexy. Char-
mante maison : Halll d’entrée, 
cuis fermée, séjour avec bal-
con/terrasse, 3 ch, SDB et 
WC séparé, gge, buanderie et 
douche, grenier accessible 
par escalier amovible, DV 
PVC, voletes motorisés, cc 
gaz, toiture refaite en 2015, 
cour fermée et jardin clos 
avec abri, DPE F, 239000 €
( S.I. 03 82 44 44 44 

l 115246, Standing ! Très bel 
appart F3 dans copro avec 
ascenseur : entrée, cuis éq 
ouverte sur séjour, 2 ch, dres-
sing, salle d’eau/WC, grande 
terrasse,cave, 2 parkings pri-
vatifs, Surface Hab. 91,70 
m2, DPE C, 225000 € ( S.I. 
03 82 44 44 44 

l 115468, Vds. Montigny-sur-
Chiers belles parcelles viabili-
sées dans petit lotissement, 
prix à partir de 105 740 euros, 
prêtes à accueillir votre projet 
immobilier ( Déclic immobi-
lier 03 82 26 29 08 

l 114732, SAS FRANROC 
marchand de biens re-
cherche tout type de bien 
immobilier, pays haut ( 06 
88 56 77 94
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Immobilier 
A vendre

HAUCOURT-MOULAINE 
Maison ind. Entrée, cuisine meublée fermée, 
salon-séjour avec balcon. Salle d’eau et wc 
séparé et 2 chambres. Combles en partie 

aménagés. Cave, buanderie, bureau, chauf-
ferie et garage. Jardin sur le côté. DV PVC, 
chauff. Cent. Fuel. (DPE : G) 260 000€
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